

# Pelle Holding IVS

Spurvevej 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 81 42 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Frederik Friche Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pelle Holding IVS

Spurvevej 10

2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 81 42 21

Stiftet: 13. februar 2014

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Friche Christensen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Omikron IVS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-94.668	-13.473
Andre finansielle indtægter	15.147	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.521</b>	<b>-15.973</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.521</b>	<b>-15.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.875	-13.474
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	0
Disponeret fra overført resultat	-60.646	-2.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.521</b>	<b>-15.973</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.880
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	306.153	371.794
Tilgodehavender i alt	306.153	371.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>306.153</b>	<b>371.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>306.153</b>	<b>385.674</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	10	10
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.875
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.990	49.990
6 Overført resultat	250.653	311.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>290.653</b>	<b>375.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Anden gæld	3.000	2.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.500	10.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.500</b>	<b>10.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>306.153</b>	<b>385.674</b>

## Noter

---

	2019	2018	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	5	5	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>5</u>	<u>5</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	13.875	27.348	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.668	-13.473	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-80.793</u>	<u>13.875</u>	
Modregnet i tilgodehavender	80.788	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender</b>	<u>80.788</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>13.880</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Omikron IVS, Glostrup	50 %	-161.576	-189.336
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		10	10
		<u>10</u>	<u>10</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		13.875	27.349
Resultatandel		-13.875	-13.474
		<u>0</u>	<u>13.875</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.990	49.990
Henlagt af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.990</u></b>	<b><u>49.990</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	311.300	313.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.647</u>	<u>-2.499</u>
	<b><u>250.653</u></b>	<b><u>311.300</u></b>
